
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      29.01.2014                                                                 № 19 
 
   Об отмене решения городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 
26.10.2011 № 162 «Об инициативе о 
внесении изменений в Бюджетный 
кодекс Российской Федерации» 

 
 
 
В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 
 
Решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.10.2011 № 162 

«Об инициативе о внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Феде-
рации» отменить. 

 
 
 
 

Глава города                                                                                              О.В.Сорокин 
 


	Об отмене решения городской Думы города Нижнего Новгорода от 26.10.2011 № 162 «Об инициативе о внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»

